

Alpha af 20. februar 2014 ApS

CVR-nr. 35 67 29 15

Årsrapport for regnskabsåret 26.02.14 - 31.12.14

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 20.05.15

Steen Johansen
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

BEIERHOLM – medlem af HLB International
- et verdensomspændende netværk af uafhængige revisionsfirmaer og virksomhedsrådgivere

København
Gribskovvej 2
2100 København Ø

Tel.: 39 16 76 00
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	9 - 10
Noter	11

Selskabet

Alpha af 20. februar 2014 ApS
Mariannevej 2
2690 Karlslunde
Hjemsted: Greve
CVR-nr.: 35 67 29 15

Direktion

Steen Pollas Johansen

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 26.02.14 - 31.12.14 for Alpha af 20. februar 2014 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Karlsunde, den 19. maj 2015

Direktionen

Steen Pollas Johansen

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 26.02.14 - 31.12.14 udviser et resultat på DKK -781.075 mod DKK 0 for tiden 01.01.13 - 26.02.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.968.926.

Selskabet er stiftet i 2014, og har endnu ikke haft indtægtsgivende aktiviteter. Administration og direktion har medført et betydeligt underskud for året.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Beslutning om kapitaludvidelse

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

AKTIVER		31.12.14
Note		DKK
Andre tilgodehavender		43.610
Tilgodehavender i alt		43.610
Likvide beholdninger		1.971.516
Omsætningsaktiver i alt		2.015.126
Aktiver i alt		2.015.126
PASSIVER		
Selskabskapital		1.400.001
Overkurs ved emission		1.350.000
Overført resultat		-781.075
2 Egenkapital i alt		1.968.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Anden gæld		31.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.200
Gældsforpligtelser i alt		46.200
Passiver i alt		2.015.126

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Der er ikke angivet sammenligningstal, da der er tale om selskabets første regnskabsår.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

BALANCE

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

26.02.14
31.12.14
DKK

1. Personaleomkostninger

Lønninger	355.105
Pensioner	9.000
Andre omkostninger til social sikring	593
Personaleomkostninger i øvrigt	1.495
I alt	366.193

2. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 26.02.14 - 31.12.14</i>			
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	50.001	0	0
Kapitalforhøjelse	1.350.000	1.350.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	-781.075
Saldo pr. 31.12.14	1.400.001	1.350.000	-781.075

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Anpartsklasse A	5.000	1
Anpartsklasse B	45.001	1
Anpartsklasse C	1.350.000	1